
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

 

 

u s S7 

    

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI2I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 2/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 27/05/2021 17:35:51' 

TOTAL DO PROCESSO: 3.713.136,00 

C V SILVEIRA JUCA EIRELI 
	

32.125.666/0001-62 	 3.713.136,00 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 Num: 016 	 Total: 844.788,00 

Unidade: MÊS Marca: FIAT 	 Modelo: 

  

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MíNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EQUIPADO COM SISTEMA 
DE SOM EXTERNO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 4.216,00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: FIAT 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 4 PORTAS, COM P'TÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO, ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (QTD 19) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 66.183,00 	 Total Item: 794.196,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 

 

Num: 096 	 Total: 1.537.304,00 

     

     

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: MB 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO 
MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E CONDUTOR 
E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. (As diárias contratadas serão divididas entre 02 veículos) 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 338,00 	 Total Item: 54.080,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
	

Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDALL MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO 
MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATEÚS. 

Quantidade: 39.600 	Valor Unit.: 7,98 	 Total Item: 316.008,00 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDAr-i MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO 
MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CÇ)NSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COrVLJSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DO MUNICÍPIC»LJE NOVA RUSSAS PARA SOBRAL. 

Quantidade: 19.200 	Valor Unit.: 7,98 	 Total Item: 153.216,00 

Item: 4 	Unidade: KM 
	

Marca: MB 	 Modelo: 

1 

Total Item: 50.592,00 

Gerado em: 28/06/2021 15:44:32 	 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÕNIBUS COM CAPACIDADE MíNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM NO 
MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA, PARA O TRANSPORTE DE PESSOAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS PARA CRATEÚS. (QTD 
02) 

Quantidade: 120.000 	Valor Unit.: 8,45 

   

Total Item: 1.014.000,00 

        

LOTE 3 	 Quant.: 1 

 

Num: 016 	 Total: 603.996,00 

        

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: CM 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDO À DIESEL, 
COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 11.683,00 	 Total Item: 140.196,00 

' Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: GM 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, COM CARROCERIA ABERTA, 
TRAÇÃO 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDA À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 03) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 33.000,00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: GM 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, 4X2, , MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 
30 (TRINTA) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.650,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 075 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: MB 	 Modelo: 

  

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO 
TONELADAS), MOTOR À DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E 
CONSERVAÇÃO E QUILOMETRAGEM LIVRE; EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 8.466,00 	 Total Item: 101.592,00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: MB 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 6.800KG, COM NO MÁXIMO 40 (QUARENTA ANOS) DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.216,00 	 Total Item: 74.592,00 

      

LOTE 5 	 Quant.: 1 

  

Num: 044 	 Total: 469.588,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: FIAT 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM 
NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 02) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 8.766,00 	 Total Item: 105.192,00 

Item: 2 	Unidade: KM 
	

Marca: FIAT 	 Modelo: 

Total Item: 396.000,00 

Total Item: 67.800,00 

Total: 176.184,00 

Gerado em: 02/07/2021 09:10:58 	 2 de 3 



1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE 
TACÕGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

Quantidade: 20.000 	Valor Unit.: 6,98 
	

Total Item: 139.600,00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: FIAT 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - TIPO (A) DE TRANSPORTE E REMOÇÃO SIPLES, COM 
NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, PARA O 
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS (QTD 02) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 18.733,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 Num: 025 

Marca: HONDA 

 

Total: 81.276,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS Modelo: 

 

Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) 
ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 
CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 04) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.773,00 
	

Total tem: 81.276,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03/06/2021 12:45 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:í/Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7a26 1 a59ab8841 2aa21 599795ea9fa9b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Total Item: 224.796,00 

Gerado em: 28/06/2021 15:44:32 3 de 3 


